ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ⎯⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

  Số:           /UBND-TH         Bình Định, ngày       tháng        năm 2024

V/v thanh toán KLHT các dự
án, công trình từ nguồn thu xổ

số kiến thiết năm 2024

                                       Kính gửi:
                                                                          - Sở Tài chính;

                                                                          - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                      - Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 4565/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh về
việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2024 và các
Quyết định phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công, điều chỉnh, bổ sung khác có liên
quan;

Căn cứ Văn bản số 1767/UBND-TH ngày 12/03/2024 của UBND tỉnh về

nguyên tắc, tiêu chí ưu tiên thanh toán cho các dự án, công trình từ nguồn thu tiền sử
dụng đất và nguồn vốn xổ số kiến thiết năm 2024; xét đề nghị của Sở Tài chính tại
Văn bản số 2109/STC-QLNS ngày 21/6/2024 về việc thanh toán KLHT các dự án,
công trình từ nguồn thu xổ số kiến thiết năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Cho phép sử dụng số tiền 22.533,017 triệu đồng từ nguồn thu xổ số kiến
thiết năm 2024 để thực hiện thanh toán khối lượng hoàn thành các dự án, công
trình theo kế hoạch vốn được UBND tỉnh bố trí năm 2024 (chi tiết theo phụ lục
đính kèm).

2. Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham
mưu, đề xuất việc điều hành ngân sách nhà nước đảm bảo cân đối thu chi, phù hợp

quy định pháp luật và tình hình thực tế địa phương.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K1, K17.

                                                                                        Nguyễn Tuấn Thanh

4885 27 06

1 2 3 4 5 6

VỐN XỔ SỐ KIẾN THIẾT        65.859,000      18.457,218      22.533,017

1
Xây dựng mới khoa Truyền nhiễm - Trung tâm
Y tế huyện Phù Cát             894,000                       -           138,017 Sở YT

2 Trường THPT Xuân Diệu          4.683,000        3.581,000           856,000

3 Trường THPT Nguyễn Hồng Đạo          6.310,000        2.266,000        1.089,000

4 Trường THPT Nguyễn Trung Trực          3.972,000        3.037,000           450,000

5
Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn (phần mở
rộng)        40.000,000        9.573,218      10.000,000

Ban QLDA

DD&CN

6
Xây dựng mới khu nhà điều trị - nhà hành chính
của Trung tâm y tế TP Quy Nhơn        10.000,000 0      10.000,000

UBND TP Quy

Nhơn

Danh mục dự án

Phụ lục
(Kèm theo Công văn số         /UBND-TH ngày       /     /2024 của UBND tỉnh)

Đơn vị: triệu đồng

Đầu mối giao kế
hoạchSTT

 Bố trí vốn
thanh toán

đợt này

 Kế hoạch vốn
năm 2024

Sở GD&ĐT

 Đã thông báo
thanh toán

Page 1

Số: 4885/UBND-TH
Thời gian ký: 27/06/2024 20:54:17 +07:00